UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1160/SGTVT-QLPT&NL  Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 4 năm 2024

V/v đăng ký số lượng thí sinh

sát hạch 9 tháng cuối năm 2024

  Kính gửi: Các Cơ sở đào tạo lái xe

Thực hiện Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/04/2017 của Bộ

Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới

đường bộ; Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ Giao

thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT; để

có cơ sở xây dựng kế hoạch 9 tháng cuối năm 2024, trên cơ sở kế hoạch đào tạo

và tỷ lệ đạt trong các kỳ sát hạch vừa qua của đơn vị, Sở Giao thông vận tải đề

nghị các Cơ sở đạo tạo lái xe đăng ký số lượng thí sinh đăng ký sát hạch từng

hạng theo phụ lục gửi kèm theo Công văn này.

Yêu cầu các cơ sở đào tạo lái xe triển khai thực hiện và gửi số liệu về Sở

Giao thông vận tải trước ngày 20/4/2024 để tổng hợp, xây dựng kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, QLPTNLncduy.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

SỐ LƯỢNG THÍ SINH ĐĂNG KÝ SÁT HẠCH 09 THÁNG CUỐI NĂM 2024

(Gửi kèm theo Công văn số 1160/SGTVT-QLPT&NL ngày 10/4/2024 của Sở GTVT Quảng Ngãi)

STT Quý

Sát hạch lái xe mô tô hạng A1 Sát hạch lái xe ô tô
Ghi

chú
Số kỳ sát hạch Tổng số lượt sát hạch Số kỳ sát hạch

Tổng số lượt sát hạch

Hạng
B11

Hạng
B2

Hạng
C

Hạng
D

Hạng
E

1 II

2 III

3 IV

Tổng số:

		2024-04-10T15:25:44+0700

		2024-04-10T15:43:55+0700